



# Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

## Møtereferat fagutvalg KAD

17. august 2016 kl 13-16

Møtested: Akuttmottaket Kalnes rom 08C02.087

### TILSTEDE (ikke til stede merk. \*):

#### Kommunene

Mosseregionen: Thor Løken

Fredrikstadregionen: Espen Storeheier(leder)

Indre Østfoldregionen: Azad Øysahl\*

Sarpsborgregionen: Nina Mikkelsen

Halden-regionen: Bente Flaten Navarro

#### Sykehuset Østfold:

Line Fjell

Odd Petter Nilsen (sekr)

Eivind Reitan\*

Nezar Raouf

Liv Marit Sundstøl

#### Andre:

Dag Eivind Syverstad (fastlegerepr)

Svein Gurvin (brukerrepr)

#### Kopi til:

Administrativt samarbeidsutvalg

#### Referent:

Odd Petter Nilsen

Sak nr.	Beskrivelse/vedtak
Sak 43-16	Godkjenning av referat forrige møte - Godkjent
Sak 44-16	Status / oppfølging forrige møte
Sak 45-16	<p><b>Revisjon retningslinje 4 i lys av ny veileder som inkl. rus/psykiatri</b></p> <p>Fagutvalg KAD ønsker å vente med revisjonen til klinisk utvalg (KU) for psykisk helse/rus har levert sin rapport 15.1.16. Dette KU skal utarbeide et forslag til retningslinjen utfra sitt mandat. Deretter kan fagutvalget lage et forslag til en helhetlig retningslinje som overleveres ADMS til drøfting/beslutning</p> <p>Det er ikke vært KAD-utvalgets intensjon å avvikle det permanente utvalget. Det vil i fremtiden fortsatt være viktig med samhandling mot SØ og samarbeid mellom de ulike KAD-ene. Klinisk utvalg KAD psykiatri/rus var ment fra vår side å bidra til å definere hvilke pasienter som skulle kunne legges inn på KAD-ene med psykiatrisk hoveddiagnose. Når denne rapport er ferdigstilt vil disse pasienten ivaretas av det permanente KAD-utvalget, på samme måte som pasienter med somatisk lidelse.</p>
Sak 46-16	<p><b>Fagutvalgets framtid</b></p> <p>Utvalget diskuterte møtefrekvens og møtedeltakelse. Foreløpig forslag:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Utvalgsmøter m. samme representasjon som i dag (SØ, KAD, fastlege, brukerrepr.) 3-4 gr. pr. år. Møter avholdes på SØ Kalnes</li><li>• Møter mellom klinikerne på KAD (<i>driftsmøter</i>) mellom disse møtene (hv. 6. uke?). Brukerrepr. og fastlege inviteres, men har ikke møteplikt. Honoreres av kommunene? Møtene avholdes på rundgang i kommunene</li><li>• En mulig møte struktur vil være tilsvarende den som UFAB har i dag.</li></ul> <p>Endelig forslag vedtas neste møte. Espen Storeheier presenterer dette for ADMS i sin muntlige orientering om KAD i februar 2017.</p>



## Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

### **Sak 47-16 Innspill til brukerundersøkelsen 2017**

Svein Gurvin hadde følgende forslag til tilleggsspørsmål i brukerundersøkelsen som Nina Mikkelsen viste forrige møte. Meningen er å få svar på om det er faktisk brukermedvirkning på KAD (hva er viktig for deg) og for å sette fokus på den pleiefaglige kvaliteten. Spørsmålene var:

1. I hvilken grad ble du spurt om din egen helsesituasjon?
2. Hvordan fungerte det pleiefaglige

Ordlyd, vinkling og begreper ble diskutert. Ninas lager forslag til «Brukerundersøkelse KAD 2017» til neste møte

### **Sak 48-16 Reinnleggelser i KAD**

KAD-ene hadde levert oversikt over reinnleggelser i KAD for sept-oktober 2017. En sammenstilling av alle tallene i ett dokument lages og oversendes ADMS til orientering.

Resultatet av registreringen presenteres med: totalt antall innleggelser, antall reinnleggelser og alder/hoveddiagnose på de reinnlagte pasientene.

Noen opplysninger må innhentes i etterkant og dokumentet blir derfor ikke sendt med dette referatet, men ettersendes når det er klart.

Reinnleggelser i KAD er også tema i følgeforskning som starter tidlig 2017

### **Sak 49-16 Innleggelse på KAD fra akuttmottaket SØ (KAD-direkt)**

KAD-Sarpsborg og akuttmottaket SØ (AKMO) har drøftet og besluttet en pilot der AKMO kan legge inn aktuelle pasienter direkte på KAD. Forslag til prosedyre med inklusjonskriterier og avklaring av ansvar/dokumentasjon/kontaktpunkter osv. er utarbeidet.

Sarpsborg lager en kort informasjon til legene i AKMO for å vise hva KAD kan tilby pasientene av behandling, utstyr, kompetanse osv. slik at sykehuslegene får en god forståelse for tilbudet og dermed lettere kan sende de riktige pasientene.

Piloten starter 2.1.17 og skal evalueres etter 3 uker og 5 mnd.

#### **Orienteringer**

### **Sak 50-16 Referat fra siste møte i ADMS - sak 090 og 92-16 gjennomgått**

**Sak 51-16** Utvalget gratulerer Ann-Cathrin Leonardsen med publiseringen av artikkel i Oxford Journals <http://fampra.oxfordjournals.org/cgi/content/full/cmwo87?ijkey=LbeObWLEjdCB5li&keytype=ref>

Godt jobba!

**Odd Petter**